
                                              Zarządzenie Nr 69/2013 
                                           Wójta Gminy Nowy Duninów
                                           z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie: zmiany Zrządzenia Nr 17/2009 Wójta Gminy z dnia 18 maja 2009 roku.

                                     Na podstawie art. 39 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych oraz § 4 regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Gminy Nowy Duninów wprowadzonego Zarządzeniem Nr 36/2009 z dnia
06 listopada 2009 roku Wójta Gminy Nowy Duninów w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy  ze zm. zarządza się co następuje:

                                                   § 1

W załączniku nr 6 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowy Duninów 
dopisuje się:

Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej może być przyznana nagroda 
za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.
Nagrodę przyznaje Wójt Gminy.
                       
                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do 
wiadomości pracownikom.


